
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/322/2014 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 29 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Besko 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 266 720,99 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 

 
Paragraf 

 
 Wyszczególnienie  Kwota 

 010        Rolnictwo i łowiectwo 48 000,00 

    01095     Pozostała działalność 48 000,00 

      
 0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

 

48 000,00 

 020        Leśnictwo  9 000,00 

    02001     Gospodarka leśna  9 000,00 

       0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  9 000,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 416,32 

    75412     Ochotnicze Straże Pożarne 36 416,32 

      
 0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

(darowizna na zakup motopompy)  7 696,00 

      

 6280  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

28 720,32 

 756    

    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

93 152,00 

    75615 

    Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 

93 152,00 

       0310  Podatek od nieruchomości 93 152,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 sierpnia 2014 r.

Poz. 2167



 852        Pomoc społeczna 65 337,93 

    85214 
    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe 

 

42 080,00 

      
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 

42 080,00 

    85215     Dodatki mieszkaniowe  57,93 

      

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  57,93 

    85216     Zasiłki stałe 23 200,00 

      
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 

23 200,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 814,74 

    90019 
    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  4 814,74 

      

 2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  4 814,74 

 926        Kultura fizyczna 10 000,00 

    92601     Obiekty sportowe 10 000,00 

      

 6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

10 000,00 

- Umowa dotacji nr 88/2014/UR/K/D z dn. 12.06.2014 r. 

- Umowa dotacji nr 89/2014/UR/K/D z dn. 12.06.2014 r. 

- Umowa dotacji nr 99/2014/OZ/K/DA z dn. 12.06.2014 r. 

- decyzja nr 56 z dnia 08.07.2014 r. Wojewody Podkarpackiego, 

- decyzja nr 59 z dnia 14.07.2014 r. Wojewody Podkarpackiego, 

- umowa o dofinansowanie nr OW-IX.072.3.7.31.2014 z Województwem Podkarpackim 

 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 266 720,99 zł. 

Dział Rozdz. Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

 020        Leśnictwo  9 000,00 

    02001     Gospodarka leśna  9 000,00 

       4300  Zakup usług pozostałych  9 000,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa 111 352,00 

    70005     Gospodarka gruntem i nieruchomościami 111 352,00 

       4480  Podatek od nieruchomości  93 152,00 

       6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  18 200,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  36 416,32 

    75412     Ochotnicze Straże Pożarne  36 416,32 

       6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  36 416,32 

 852        Pomoc społeczna  65 337,93 

    85214 
    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  42 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2167



       3110  Świadczenia społeczne  42 080,00 

    85215     Dodatki mieszkaniowe  57,93 

       3110  Świadczenia społeczne (Z)  56,79 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  1,14 

    85216     Zasiłki stałe  23 200,00 

       3110  Świadczenia społeczne  23 200,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 814,74 

    90019 
    Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  4 814,74 

       4300  Zakup usług pozostałych  4 814,74 

 926        Kultura fizyczna  39 800,00 

    92601     Obiekty sportowe  39 800,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  38 800,00 

 

§ 3. 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 100,00 zł. 

Dział 

działu 

Rozdz. 
 

Paragraf 

 
 Wyszczególnienie  Kwota 

 750        Administracja publiczna 100,00 

    75045     Kwalifikacja wojskowa 100,00 

      

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  100,00 

- decyzja nr 60 z dnia 14.07.2014 r. Wojewody Podkarpackiego, 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 100,00 zł. 

Dział Rozdz. Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota 

 750        Administracja publiczna  100,00 

    75045     Kwalifikacja wojskowa  100,00 

       3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 

 

§ 4. Zwiększa się dotację celową na finansowanie porozumienia w sprawie utrzymania i korzystania 

z częstotliwości z zakresu 3 600 – 3 800 MHz (WiMAX) dla Miasta Krosno o kwotę 169,47 zł. zgodnie 

z aneksem nr 1 z dnia 09.06.2014 r. 

 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg 

szczegółowych kwot przeniesień; 

Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

 400        Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, 

i wodę  17 500,00    

   40002     Dostarczenie wody  17 500,00    

      4270  Zakup usług remontowych  10 000,00    

      6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  7 500,00    

 600        Transport i łączność  20 658,38  20 658,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2167



   60016     Drogi gminne     20 658,38 

      4270  Zakup usług remontowych     16 100,00 

      4300  Zakup usług pozostałych     4 558,38 

   60095     Pozostała działalność  20 658,38    

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 558,38    

      4270  Zakup usług remontowych  16 100,00    

 700        Gospodarka mieszkaniowa  6 000,00  6 000,00 

   70005     Gospodarka gruntem i nieruchomościami  6 000,00  6 000,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00    

      4300  Zakup usług pozostałych     6 000,00 

 710        Działalność usługowa  10 500,00    

   71035     Cmentarze  10 500,00    

      4300  Zakup usług pozostałych  10 500,00    

 720        Informatyka  169,47    

   72095     Pozostała działalność  169,47    

      2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  169,47    

 750        Administracja publiczna  500,00  1 099,47 

   75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     599,47 

      4300  Zakup usług pozostałych     599,47 

   75095     Pozostała działalność  500,00  500,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia     500,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  500,00    

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  29 444,01  29 444,01 

   75412     Ochotnicze Straże Pożarne  29 444,01  29 444,01 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia     29 444,01 

      4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00    

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  24 013,93    

      6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3 430,08    

 801        Oświata i wychowanie  19 430,00    

   80101     Szkoły podstawowe  19 430,00    

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  19 000,00    

   80195     Pozostała działalność  430,00    

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  430,00    

 851        Ochrona zdrowia  10 500,00  10 500,00 

   85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi  10 500,00  10 500,00 

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe     10 500,00 

      4260  Zakup energii  1 000,00    

      4300  Zakup usług pozostałych  9 500,00    

 852        Pomoc społeczna  21 800,00  21 800,00 

   85206     Wspieranie rodziny  500,00  500,00 

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników     500,00 

      4410  Podróże służbowe krajowe  500,00 

 
 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2167



   85212     Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  20 000,00  20 000,00 

      3110  Świadczenia społeczne (Z)     20 000,00 

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (Z)  20 000,00    

   85219     Ośrodki pomocy społecznej  1 300,00  1 300,00 

      4300  Zakup usług pozostałych     1 100,00 

      4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  300,00    

      4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej     200,00 

      4410  Podróże służbowe krajowe  600,00    

      4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej  400,00    

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     52 000,00 

   90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg     52 000,00 

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     52 000,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6 000,00  1 000,00 

   92109     Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  6 000,00  1 000,00 

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia     1 000,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00    

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00    

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   

  

 

 Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2167


		2014-08-04T14:07:25+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




